

## Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini- AB Başvurusu Ön Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi



27 Kasım 2018 Salı günü Ankara Türk Patent ve Marka Kurumu ev sahipliğinde AB Fikri Sinai Haklar Başvuru Masası Heyeti ile AB başvurusunu yaptığımız "Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini" için bir araya gelindi.

İlgili toplantıda AB başvurumuzun ne durumda olduğu, varsa eksikliklerin giderilmesi için çalışmalar yapıldı. Odamızı temsilen Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Genel Sekreterimiz Recep Akgün ve AB Başvuru Danışmanımız Huriye Kayabaşı Özener Iusco Mario (Avrupa Birliği Temsilcisi), Manuel Rossi Prieto (DG Agri) ve Francis Fay (Bölüm Başkanı) TPE Uzmanı Neşe İloğlu'dan oluşan heyetle görüşmek üzere toplantıda hazır bulundu.

Zeytin-zeytinyağı sektörü ile iştigal eden Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, "Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini" hakkında bilgiler verdi.

Karşılıklı soru-cevap şeklinde görüşülen konuların odamıza iletilen yazıya yanıt olarak da iletilmesini tavsiye eden heyet, AB'nin ürünü değil ürün adını korumayı amaçladıklarını belirterek, coğrafi işaretlerin yerel isimleri ile tanıtım yapılmasının uygun olacağını bildirdi.

Yapılacak güncellemeler ardından Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini Coğrafi İşareti'nin Avrupa Birliği'nce tescillenmiş Coğrafi İşaretleri arasında girmesi bekleniyor

## ETO, Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı'nda



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsaların genel sekreterleri ile bir araya gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, camia olarak başarının arkasında birlik ve beraberliğin yattığına inandıklarını hatırlatırken, “Biz bir araya geldik, bir arada durduk ve birlikte çalıştık. Eller çoğalınca işler hafifledi, başarı geldi. Burada bizim için sihirli kelime 'birlik'. Bizler; üyelerimizle, genel sekreterlerimizle, çalışanlarımızla, Oda ve Borsa Başkanlarımızla, büyük bir aileyiz” dedi.

Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı İtalya - Roma'da gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Genel Sekreterimiz Recep Akgün eğitime katıldı. 6-8 Aralık 2018 tarihlerini kapsayan etkinliğe katılarak genel sekreterlere hitap eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, kendilerinden camiaya her zaman ümit vermelerini ve iş dünyasını daha güçlü bir Türkiye'ye ulaşmak üzere motive etmelerini istedi.

Oda ve borsaların bugün şehirlerin en önemli kurumları, ekonominin ana aktörü konumuna geldiğinden söz eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, artık ekonomiyle ilgili her konuda, oda-borsalarımızın görüşü, önerisi alındığını ve dinlendiğini anlattı. Oda ve borsalarımız, uluslararası projelere imza atar hale geldiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu “Yurtdışından kaynak temin ediyor, Avrupa Odalarıyla birlikte çalışmalar yapıyorsunuz. 269 Oda ve Borsamız, uluslararası kriterlere göre akredite oldu. Yani Avrupa'nın en iyi odalarıyla, aynı hizmeti, aynı kalitede verir hale geldiğini kanıtladılar. Elbette hedef, 365 Oda-Borsamızın da akredite olması. Zira bu, hem oda/borsanızın, hem de sizlerin büyük itibar kazanması demek. Bunu da başaracağınıza inanıyorum” diye konuştu.

Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adnan Yankın ise genel sekreterlere hitabında, iş dünyasının önünü açan birçok reform ve düzenlemede TOBB ile birlikte çalıştıklarını ifade etti. Yankın, ayrıca son dönemde Ticaret Bakanlığı olarak hayata geçirdikleri, Taşınır Rehni Sicili, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Dijital Dönüşüm Projesi, E-Ticarette Güven Damgası, Lisanslı Depoculuk Teşvikleri, Ürün İhtisas Borsası, MERSİS Projesi hakkında Oda ve Borsa Genel Sekreterlerine bilgi verdi.

## ETO URGE Başvurusuna Çıkıyor



Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Arttırılması (UR – GE) toplantısı Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı başkanlığında organize edilen kahvaltıda yapıldı. Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası ve Edremit Ziraat Odası öncülüğünde başlayan kümelenme çalışmalarında sona gelinip UR-GE projeleri için yeni bir başlangıç yapıldı.

Toplantıya Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon, Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet Semerci, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizler, Edremit Ziraat Odası Genel Sekreteri Ali Yılmaz Diker, BAÜN Edremit MYO Öğretim Görevlisi Mücahit Kıvrak, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Recep Özbudak, Edremit Belediyesi Park Bahçeler Müdürü Yusuf Madanoğlu, Edremit Belediyesinden Muhammet Vurmaz, Hilal Tunca, Elisa Falcini Becer, Ziraat Mühendisi Pınar Durgut, Edremit Ticaret Odası Meclis üyesi Füsun Kıvrak, Edremit Ticaret Odası personeli Uğur Çatma ve zeytin sektörü temsilcileri katıldı.

Toplantı açılışında Mehmet Hakkı Semerci projenin başlangıcından günümüze kadar gelişen olayları anlattı. Teknik gezi ile ziyaret edilen UR-GE projelerinde başarılı ilçelerden biri olan Bursa/İnegöl'ün 10 sene sonunda ulaşmış olduğu ihracat rakamlarına değindi. İhracatın uzun bir iş olduğunu şu örnekle açıkladı. Çanakkale Savaşları esnasında zeytin diken büyük dedesine Çanakkale'de toplar patlıyor sen neden zeytin dikiyorsun diye sorduklarında gün gelir bu devran döner bir toplayan olur demiş. Ben de şimdi büyük dedemin diktiği zeytinleri topluyorum. İnşallah bizim de çocuklarımız bugün diktiğimiz ihracat fidanının meyvelerini toplayacaklar dedi. Konuşmasına "Edremit tarihinde ilk defa bir UR-GE projesi hayata geçmektedir. İlçemiz için bir şeyler yapmanın zamanı gelmişti. Uluslararası rekabet içinde bu trene bizim de binmemiz gerekiyordu. Hedefimiz öncelikle firmalarımızla birlikte yurtdışı pazarları öğrenmek, sonrasında da ihracat yapabilmektir. Tek tek firmalarımızın ihracat potansiyeli az iken bundan sonra birlikte daha güçlü şekilde pazarlara gireceğiz." sözleri ile devam etti.

## ETO URGE Başvurusuna Çıkıyor



Toplantıya katılan Edremit Belediyesi Başkanı Kamil Saka kümelenmeye en başından beri destek olduğuna dikkat çekti. Belediye olarak zeytin tanıtılması için yol boyundaki eski zeytinyağı fabrikasının restorasyon işlemlerinin hazırlıklarının tamamlandığı ve küme üyelerine buradan yer vermeyi istediklerini belirtti.

Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı ise "Edremit İlçesi zeytincilikte bir markadır. Bu markanın firmalarımız tarafından özellikle yurtdışı pazarlarda isminin duyulmasından mutluluk duyacağız. Üç defa kümelenme toplantılarına katıldım. Heyecanınızı görüyorum. Umudum var ve sizler bu işi başaracaksınız. Bu çalışmalarını başlatan bugüne getiren ticaret odamıza, teknik heyete ve devam edecek olan firmalarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Yine, Edremit'te zeytinle alakalı yapılacak tüm çalışmaların destekçisi olduğunu belirten Kaymakam Sırmalı yaptığı açıklamada, "Zeytin çok önemli bir varlığımız. Edremit ilçesinde zeytin ve zeytinyağı alanında birlikteliğin olması, markalaşma yolunda çok önemli bir adımdır. Bu nedenle Edremit'te zeytin kümelenmesini çok önemsiyoruz. Bu kümelenme markalaşma ve dış ticaret yolunda atılmış en büyük adımdır" dedi.

## Travel Turkey Fuarı'nda Edremit Standı Yoğun İlgi ile Karşılaştı



Kuzey Ege'nin önemli turizm merkezlerinden Edremit ilçemiz bu yıl da İzmir'de 12.'si düzenlenen Travel Turkey 2018 fuarında yerini aldı.

Edremit Ticaret Odamız ve Edremit Belediyesi iş birliği ile hazırlanan ortak standta Edremit'in denizi, Kaz dağları, termal suları, kaliteli iklim koşulları, doğası ve Ege Mutfağı tanıtıldı.

Odamızı temsilen Edremit Ticaret Odası Meclis üyelerimiz Ali Canlı, Savaş Can ve personelimiz Uğur Çatma katıldı. Fuarın B Salon C306 numarasında yerini alan Edremit standında hazırlanan tanıtım filmleri, broşürler ve bölgenin zeytin ve zeytinyağı ile İzmir'de turizmciler ve tatilciler ile buluştu.

Kültür ve Turizm Bakanlığının himayesinde, İzmir Fuarçılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri AŞ (İZFAŞ) ve TÜRSAB tarafından İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde organize edilen Travel Turkey İzmir Fuarı ve Kongresi'nde bu yıl 38 ülke ile 48 ilden bin 200'ü aşkın katılımcı yer aldı. Partner ülke Makedonya, partner il Diyarbakır'ın yer aldığı fuarda 3 gün boyunca sektörün bileşenleri bir araya geldi.

## Travel Turkey Fuarı'nda Edremit Standı Yoğun İlgi ile Karşılaştı



## Oda'mızdan Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Eğitimi



13 Aralık Perşembe günü Oda'mız Konferans Salonu'nda Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma Eğitimi verildi.

Özellikle butik üretim yapan, henüz sanayileşmemiş işletmelerin çoğunlukla bulunduğu Edremit bölgemizde eğitime çok sayıda üyemiz katıldı.

Bölgemizde faaliyet gösteren şirketlerin ihtiyaçlarına yönelik hazırlanan eğitimde, katılımcılar aile şirketlerinin temel özellikleri, güçlü ve zayıf yanları ile ilgili temel bilgiler alıp, kurumsal yönetim yapılarının oluşturulması ve uygulanması konuları işlendi.

Aydın Patent Ltd. Şti. ve Oda'mız iş birliği ile Önder Aydın'ın verdiği eğitimde, aile şirketlerinde kurumsallaşma konusunda yapılmış çalışmalardan örnekler ve uygulamalar incelenerek, şirketlerin sürekliliğinin sağlanması ve bu yapılırken de aile ile olan ilişkilerin yönetilmesi için izlenmesi gereken ana basamaklar ve ön koşulların anlatıldığı eğitimde "Aile Şirketi Nedir? Aile Şirketlerinin Özellikleri, Güçlü/Zayıf yanları Nelerdir? Kurumsallaşmanın Temel Düzeyleri Nelerdir? Operasyonel – Stratejik – Anayasal Düzeylerin Tanımlanması, Aile – Şirket – Hissedarlık İlişkileri Nasıl Yönetilmelidir? Aile Anayasası Hazırlanması ve İçeriği, Yetki Devri Nasıl Yapılmalıdır? Sonraki Nesil Yetki Devrine Nasıl Hazırlanmalıdır?" sorularına cevap verildi ve uygulamalı değerlendirme anlatıldı.

## Oda'mızdan Müşteri Şikayet Yönetimi (Müşteri Memnuniyeti, Hizmet Esnasında Davranış ve Uğurlama Yönetimi) Eğitimi



14 Aralık Cuma günü Oda'mız Konferans Salonu'nda Müşteri Şikayet Yönetimi (Müşteri Memnuniyeti, Hizmet Esnasında Davranış ve Uğurlama Yönetimi) Eğitimi verildi.

Aydın Patent Ltd. Şti. yetkilisi Önder Aydın tarafından verilen eğitimde, "Müşteri İlişkileri Yönetimi'nde müşteri şikayetlerinin önemi, müşteri tatmininin temel unsurları, Kazan-Kazan ilişkisi, Müşteri şikayet yönetimi iş akışı, ISO 10002 standardı, müşteri memnuniyetinin yeniden sağlanması için taktikler, örnek olaylar ve uygulamalar konuları işlendi.

*Yeni Yılınızı en içten dileklerle kutlar, sağlık ve mutluluk  
dolu günler temennisi ile saygılar sunarız.*

Mehmet H. SEMERCİ  
Edremit Ticaret Odası  
Oda Meclis Başkanı

Coşkun SALON  
Edremit Ticaret Odası  
Yönetim Kurulu Başkanı